



Tel.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

STIESDAL HYDROGEN A/S
VEJLEVEJ 270, 7323 GIVE
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 28 April 2023**

Mette Godsk Trandbohus

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-13
Accounting Policies.....	14-16

COMPANY DETAILS

Company	Stiesdal Hydrogen A/S Vejlevej 270 7323 Give CVR No.: 41 82 86 92 Established: 1 November 2020 Municipality: Vejle Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Kim Schønnemann Bøttkjær, chairman Peder Riis Nickelsen Niels Olaf Ahrengot Henrik Stiesdal Carsten Risvig Pedersen Tove Feld Heidi Hjelm Kamstrup
Executive Board	Peder Riis Nickelsen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Bank	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise development, sales and licensing of the Stiesdal HydroGen Electrolyzer which is based on conventional alkaline electrolysis. Rethinking the basics and with novel designs features the Stiesdal HydroGen Electrolyzer is designed for industrialization and ensures lowest possible cost in order to advance the global production of affordable green hydrogen.

Recognition and measurement uncertainty

In these present Financial Statements, a tax asset of DKK 6.1 m is recognized. The value of this depends on the future earnings capacity. Based on the Group's expectations for the future earnings, the Group's expectations for the future growth in the market for carbon free energy and continued investment in development assets it is Management's opinion that the tax loss will be used in full in the Group in 4-7 years.

Development in activities and financial and economic position

The Company had development costs of DKK 46.2 m in the financial year, and a significant amount is expected to be needed in order to complete the first 3 MW prototype electrolyzer.

The financing thereof is expected from the Company's parent company, which has issued a loan guarantee for the financial year 2023. The Company has developed a 150 kW HydroGen Electrolyzer demo unit in 2021 and has made significant progress in design and testing of the 3 MW unit.

In April 2022 Stiesdal entered a corporation and licensing agreement with Reliance Industries and the Company is in general experiencing high interest for the HydroGen Electrolyzer.

Management expects profitable operations in 2024, which is supported by budgets, market surveys and the general high potential of the technology. The Management considers the result of the year to be satisfactory.

Comment on the assumptions for going concern

In the financial year 2022 a loss of DKK 7 m is realized, which together with the development costs the Company's cash resources are reduced materially.

In relation to securing the necessary liquidity for the financial year 2023 the Company has received commitment of additional credit facility in 2023 of DKK 70 m from the parent company Stiesdal A/S as well as extension of the existing loan with the parent company Stiesdal A/S of DKK 49 m for the financial year 2023.

Management has prepared budgets for the financial year 2023, which support that the Company has the liquidity necessary to service their liabilities concurrently with their due date in the financial year 2022. The cash flow budget shows that the Company's liquidity is expected to be lowest in November 2023 with DKK 16.3 m in free liquidity.

Based on the additional credit facilities and extension of the existing debt with the parent company, Stiesdal A/S, it is Management's opinion that the Company's assumptions for going concern are ensured.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK '000
GROSS LOSS		-432,367	-2,156
Staff costs.....	1	-11,019,872	-2,444
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-4,534	0
OPERATING LOSS		-11,456,773	-4,600
Other financial income.....		18,377	0
Other financial expenses.....	2	-1,363,823	-377
LOSS BEFORE TAX		-12,802,219	-4,977
Tax on profit/loss for the year.....	3	5,867,828	2,306
LOSS FOR THE YEAR		-6,934,391	-2,671
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		-6,934,391	-2,671
TOTAL		-6,934,391	-2,671

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK '000
Development projects in progress and prepayments.....		64,596,748	18,364
Intangible assets.....	4	64,596,748	18,364
Other plant, machinery tools and equipment.....		37,482	0
Property, plant and equipment.....	5	37,482	0
NON-CURRENT ASSETS.....		64,634,230	18,364
Work in progress.....		8,627,663	0
Inventories.....		8,627,663	0
Trade receivables.....		515,880	0
Deferred tax assets.....		6,137,617	1,688
Other receivables.....		4,360,102	2,271
Corporation tax receivable.....		1,418,139	618
Prepayments.....		510,595	996
Receivables.....	6	12,942,333	5,573
Cash and cash equivalents.....		5,362,319	29,712
CURRENT ASSETS.....		26,932,315	35,285
ASSETS.....		91,566,545	53,649
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		1,000,000	1,000
Reserve for development costs.....		60,946,476	17,556
Retained earnings.....		-31,051,816	19,273
EQUITY.....		30,894,660	37,829
Trade payables.....		6,309,775	3,261
Debt to Group companies.....		53,521,017	12,138
Other liabilities.....		841,093	421
Current liabilities.....		60,671,885	15,820
LIABILITIES.....		60,671,885	15,820
EQUITY AND LIABILITIES.....		91,566,545	53,649
Contingencies etc.	7		
Charges and securities	8		
Comment on the assumptions for going concern	9		
Information on uncertainty with respect to recognition and measurement	10		

EQUITY

	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022.....	1,000,000	17,555,990	19,273,061	37,829,051
Proposed profit allocation.....			-6,934,391	-6,934,391
Other legal bindings				
Capitalized development costs.....		46,232,743	-46,232,743	0
Tax on changes in equity.....		-2,842,257	2,842,257	0
Equity at 31 December 2022.....	1,000,000	60,946,476	-31,051,816	30,894,660

NOTES

	2022 DKK	2021 DKK '000	Note
Staff costs			1
Average number of employees	15	3	
Wages and salaries.....	9,390,729	2,119	
Pensions.....	1,250,265	270	
Social security costs.....	115,373	14	
Other staff costs.....	263,505	41	
	11,019,872	2,444	
Other financial expenses			2
Group enterprises.....	1,269,880	220	
Other interest expenses.....	93,943	157	
	1,363,823	377	
Tax on profit/loss for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year.....	-1,418,139	-618	
Adjustment of deferred tax.....	-4,449,689	-1,688	
	-5,867,828	-2,306	
Intangible assets			4
		Development projects in progress and prepayments	
Cost at 1 January 2022.....		18,364,005	
Additions.....		46,232,743	
Cost at 31 December 2022.....		64,596,748	
Carrying amount at 31 December 2022.....		64,596,748	

NOTES

Note

Intangible fixed assets (continued)

4

The development costs in the year have been used for development of a 3MW hydrogen commercial scale electrolyzer.

Management has significant expectations for the development of the HydroGen Electrolyzer, which is supported by budgets, market surveys and the general demand in the world market for affordable green hydrogen.

The Company is experiencing high interest for the HydroGen Electrolyzer and has entered collaboration and licensing agreement with the largest industrial company in India and secured a significant framework sales agreement with a customer.

The Company is working on the technical design of a 3 MW prototype commercial scale electrolyzer, and it is Management's expectation that a significant amount will be required to complete development of the first 3 MW prototype. The first prototype unit is expected to be in operation H1 2023.

The Company has received a loan guarantee from the parent company for the financial year 2023 in relation to the financing required for the completion.

Based on the expectations for the future earnings, it is Management's assessment that the development costs meet the requirements for recognition and measurement in the Financial Statements, and that the valuation of the development costs is proper.

Property, plant and equipment

5

	Other plant, machinery tools and equipment
Additions.....	42,016
Cost at 31 December 2022.....	42,016
Depreciation for the year.....	4,534
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022.....	4,534
Carrying amount at 31 December 2022.....	37,482

	2022 DKK	2021 DKK '000
Receivables falling due after more than one year		
Deferred tax assets.....	6,137,617	1,688
	6,137,617	1,688

6

NOTES

	Note
Contingencies etc.	7
Joint liabilities The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc. Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of STIESDAL A/S, which serves as management Company for the joint taxation.	
Charges and securities The Company has no charges and securities as of 31 December 2022.	8
Comment on the assumptions for going concern In the financial year 2022 a loss of DKK 7 m is realized, which together with the development costs the Company's cash resources are reduced materially. In relation to securing the necessary liquidity for the financial year 2023 the Company has received commitment of additional credit facility in 2023 of DKK 70 m from the parent company Stiesdal A/S as well as extension of the existing loan with the parent company Stiesdal A/S of DKK 49 m for the financial year 2023. Management has prepared budgets for the financial year 2023, which support that the Company has the liquidity necessary to service their liabilities concurrently with their due date in the financial year 2022. The cash flow budget shows that the Company's liquidity is expected to be lowest in November 2023 with DKK 16.3 m in free liquidity. Based on the additional credit facilities and extension of the existing debt with the parent company, Stiesdal A/S, it is Management's opinion that the Company's assumptions for going concern are ensured	9
Information on uncertainty with respect to recognition and measurement In these present Financial Statements, a tax asset of DKK 6.1 m is recognized. The value of this depends on the future earnings capacity. Based on the Group's expectations for the future earnings, the Group's expectations for the future growth in the market for carbon free energy and continued investment in development assets it is Management's opinion that the tax loss will be used in full in the Group in 4-7 years.	10
